

Burtnieka ezera svētku makšķerēšanas sacensības

2024. gada 10.augustā 6.00 – 10.00

NOLIKUMS

1. Sacensību mērķis

Makšķerēšanas sporta un Burtnieka ezera kā makšķerēšanai un tūrismam pievilcīgas vietas popularizēšana. Makšķernieku pieredzes apmaiņa, un 2024.gada Burtnieka ezera labākā jauno un pieaugušo makšķernieku noteikšana. Jauno makšķernieku apmācība.

2. Laiks un vieta.

Sacensību dalībnieku kafija un reģistrācija no 5.30 rītā pie ezera inspekcijas namiņa Burtnieka ezera centra kanāla malā. Sacensību sākums no rīta 6.00 beigas 9.00 (kopējais sacensību laiks 3stundas). Lomu svēršana 9.30. Dalībnieku pulcēšanās, sacensību starta un noslēguma vieta Burtnieka ezera centra kanāls.

3. Sacensību noteikumi

Sacensības notiek individuālajā vērtējumā un katra dalībnieka loms tiek svērts atsevišķi. Vertēti tiek atsevišķi makšķernieki pieaugušie un jaunieši līdz 16 gadu vecumam. Visiem pieaugušo sacensību dalībniekiem iepriekš jāiegādājās makšķerēšanas licences.

Dalības maksa pieaugušajiem dalībniekiem 5 EUR. Jauniešiem sacensības ir bez maksas.

Uzvaretājs teik noteikts pēc lielākā svara, visas zivis sverot kopā. Sacensībās ir atļauta pludiņmakšķerēšana, spiningošana kā arī velcēšana no laivas, ko brīvprātīgi izvēlās pats sacensību dalībnieks. Vertējot lomu visas zivis katram dalībniekam tiek svērtas kopā. Sacensības notiek pēc makšķerēšanas sacensību noteikumiem un pilnā saskaņā ar Burtnieka ezera un Makšķerēšanas noteikumiem LR ūdenstilpēs. Sacensību dalībniekam jāievēro noteiktie atļautie zivju izmēri. Sacensību laikā atļauts piebarot zivis. Dalībnieks drīkst sagatavot jebkuru makšķeru vai spiningu skaitu, bet sacensībās drīkst makšķerēt vienlaikus tikai ar vienu makšķeri vai vienu spiningu.

4. Apbalvošana

Sportisti, kas izcīnījuši 1.vietu individuālajā vērtējumā jauniešu un pieaugušo grupās, iegūst Burtnieka ezera svētku čempiona nosaukumu, pirmo trīs vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar piemiņas balvām.

Dalībnieku ievēribai! Par veselības stāvokli un drošības noteikumu ievērošanu spiningojot, katrs dalībnieks atbild tikai pats personīgi. Sacensību organizatori cer uz dalībnieku godprātu

PIEZĪME.-Dalībniekiem kuriem nepieciešams savlaicīgi un patstāvīgi parūpēties par nakstmitni vai pārnakšņošanu uz vietas (teltīs) 29456900 vai elektroniski ; mpojars@inbox.lv BMTS(Burtnieka makšķerēšanas un turisma skola) valde

Apstiprināts 6.07.2024. BMTS valdes sēdē.

5. Organizētājs.

BMTS, Valmieras novada pašvaldība atbildīgais organizators Ojārs Beķeris, galvenais tiesnesis Salvis Buls.

Sacensības notiek ar personīgajām vai izīrētajām laivām, kā arī atļauta makšķerēšana no krasta.